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Wyjasnienia tresci zapytania ofertowego

Zamawiajacy — Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakiad Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanistawa

Deresza w Choroszczy, przedstawia ponizej tres¢ zapytan wraz z udzielonymi wyjasnieniami

Pvtania do zapiséw § 1 ust. 2 projektu umowy
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Ad.1 12/ Prosimy o podanie numeréw seryjnych serweréw HPE ktére Zamawiajacy chee
rozszerzyc.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze powyisze nie jest niezbedne do oszacowania
oferty. Szczegélowe informacje zostana udzielone po podpisaniu umowy. Nie udzielamy
takich informacji z powodu cyberbezpieczenstwa.

Ad.1/ O jakiego rodzaju karty sieciowe Zamawiajacy chce rozbudowac serwery? Np. z jakim
ztaczem czy PCI czy wewnetrznym, jaka dtugos$¢ transmisji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze karty maja zosta¢ zainstalowane w wolnych
slotach PCI w serwerach.

Ad.6) Jakiego rodzaju przetaczniki Huawei do konfiguracji posiada Zamawiajacy? Ile tych
przetacznikow bedzie podlegato konfiguracji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przelaczniki Huawei do Konfiguracji beda
S6730-S24X6Q lub/i S5735-L48T4X-Al. Do 5 szt. przelacznikéw beda podlegac
konfiguracji.

Ad.7) Jakiego rodzaju bazy danych maja podlega¢ migracji? Jaka Firma odpowiada za te bazy
danych? Kto ma placi¢ za udziat tej Firmy w procesie migracji?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Bazy danych Oracle — podlega¢ beda migracji.
Migracji nie podlegaja dane w bazie, a same uruchomienie baz. Posiadamy dwa serwery
bazodanowe, ktére dzialaja razem ale mogg dzialaé¢ réwniez osobno. Za bazy odpowiada
firma COMARCH S.A.. W procesie migracji Koszty sa po stronie Wykonawcy.

Ad.8) Jakie rodzaje system6éw operacyjnych maja podlega¢ skonfigurowaniu na serwerach?

#Masz nas?



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze konfiguracji podlega¢ beda Windows Serwer
2019 — pod wzgledem zainstalowanych kart sieciowych i pamigci RAM.

6) Ad.9) Jak ma wyglada¢ ,.sprawdzenie dostepu od strony uzytkownikéw” ? Ilu uzytkownikow
bedzie podlegato sprawdzeniu?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze sprawdzenie podlega¢ bedzie czy od strony sieci
VLAN uzytkownikéw mozna dostaé sie do aplikacji ktore sa na serwerach. Chodzi o
komunikacje¢ po skonfigurowanych kartach sieciowych oraz przelacznikéw.

Pytania ogdélne

7) Czy oprocz fizycznej instalacji kart, wkiadek i1 pamigci oraz wykonania fizycznego
podigczenia, pozostate prace dotyczace konfiguracji przetgcznikéw Huawei, migracji maszyn
wirtualnych , baz danych, skonfigurowania systeméw operacyjnych bedzie mozna wykonac
zdalnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza prace zdalna ale pod warunkiem nie
przerwanej pracy Zamawiajacego. Dopuszczalne okno serwisowe do 30 min w godzinach
popoludniowych.

8) Prosze o podanie kontaktu do firmy odpowiadajgcej za bazy danych i czy jest zawarta umowa
opieki z ta firma?
Odpowiedz: Adam Szabuniewicz - Dyrektor Centrum Sprzedazy Comarch S.A. -
adam.szabuniewicz@comarch.pl — 667667501.

9) Na czym ma polegaé konfiguracja systemow operacyjnych — jaka funkcjonalno$¢ jest
oczekiwana?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze konfiguracja ma by¢é pod wzgledem
zainstalowanych kart sieciowych i pamieci RAM. Te elementy maja by¢ zainstalowane i
skonfigurowane.

10) Czy byla robiona testowo migracja maszyn wirtualnych i ile czasu to trwato w przypadku
pojedynczego serwera?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuj¢, ze wykonywana byla migracja maszyn
wirtualnych ale nie sprawdzaliSmy ile czasu trwala.

11) Czy zostanie nam udostepniona aktualna dokumentacja powdrozeniowa srodowiska
obejmujaca serwery 1 przetgezniki Huawei?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, e udostepni aktualng dokumentacje
powdrozeniowa po podpisaniu umowy.

Powyizsze zmiany sa wigzace dla wszystkich Wykonawcow.




